dielo z 441 133, 14 eur bez DPH na 598 968,74 eur bez DPH. Článok IX bod 2 zmluvy znie
nasledovne:

„2. Ponukový rozpočet ceny za dielo je uvedený v prílohe č. 4 tejto zmluvy a je 
pevne stanovený, pričom celková cena za dielo je nasledovná: 

celková cena za dielo bez DPH vo výške: 598 968,74 eur bez DPH 
(slovom: päťstodeväťdesiatosemtisícdeväťstošesťdesiatosem eur a sedemdesiatštyri 

centov bez DPH).“ 

4. Príloha č. 4 zmluvy – Ponukový rozpočet sa mení v súlade so zmenou podľa bodu 1 tohto
článku dodatku č. 2 a znie tak ako je uvedené v prílohe tohto dodatku č. 2 a nahrádza
pôvodnú prílohu č. 4 zmluvy.